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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73313209V

2. Emri i subjektit Klaudia Krasnika

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/09/2017

5. Fusha e veprimtarisë Agjenci udhetimi, transport turistik nderkombetar te 
udhetareve, agjenci udhetimi e turistike, manaxhim 
destinacioni, agjenci transporti udhetaresh nderurban, urban, 
nderqytetas dhe brenda vendit. Automjete me qira. 
Konceptim dhe manaxhim te hoteleve, ambjente sportive dhe 
argetuese, organizim te trajnimeve dhe programeve edukuese 
ne industrine e turizmit. Sherbime transporti per korporata, 
kompani dhe institucione te ndryshme. Sherbime katering 
per korporata dhe institucione, sherbime te sigurise ne 
udhetime dhe funksional si agjent sigurimesh. Siguracione 
mjetesh, udhetime, jete dhe prone. Organizim te mbledhjeve, 
konferencave dhe evenimenteve te ndryshme. Shitje biletash 
avioni dhe trageti per te gjithe boten. Sherbim postar. 
Dhurata te ndryshme, lodra per femije, dhurata te 
personalizuara, kartolina, organizim i drekave dhe darkave 
festive dhe pune, materiale pastrimi, detergjent, grila, tenda 
dielli Pergola, konstruksione hekuri, dekore ambientesh. 
Kancelari. Import-eksport.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 
Rinia, zona kadastrale nr.8521, pasuria nr.1/279-N.2, kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Perla Travel & Tour
E-Mail: perlastravel@yahoo.com  
Telefon: 0697694047  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-456608-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585945-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi, transport turistik nderkombetar te udhetareve, 
agjenci udhetimi e turistike, manaxhim destinacioni, agjenci transporti udhetaresh 
nderurban, urban, nderqytetas dhe brenda vendit. Automjete me qira. Konceptim dhe 
manaxhim te hoteleve, ambjente sportive dhe argetuese, organizim te trajnimeve dhe 
programeve edukuese ne industrine e turizmit. Sherbime transporti per korporata, 
kompani dhe institucione te ndryshme. Sherbime katering per korporata dhe institucione, 
sherbime te sigurise ne udhetime dhe funksional si agjent sigurimesh. Siguracione mjetesh, 
udhetime, jete dhe prone. Organizim te mbledhjeve, konferencave dhe evenimenteve te 
ndryshme. Shitje biletash avioni dhe trageti per te gjithe boten. Sherbim postar.")          u 
be            ("Agjenci udhetimi, transport turistik nderkombetar te udhetareve, agjenci 
udhetimi e turistike, manaxhim destinacioni, agjenci transporti udhetaresh 
nderurban, urban, nderqytetas dhe brenda vendit. Automjete me qira. Konceptim 
dhe manaxhim te hoteleve, ambjente sportive dhe argetuese, organizim te trajnimeve 
dhe programeve edukuese ne industrine e turizmit. Sherbime transporti per 
korporata, kompani dhe institucione te ndryshme. Sherbime katering per korporata 
dhe institucione, sherbime te sigurise ne udhetime dhe funksional si agjent 
sigurimesh. Siguracione mjetesh, udhetime, jete dhe prone. Organizim te mbledhjeve, 
konferencave dhe evenimenteve te ndryshme. Shitje biletash avioni dhe trageti per te 
gjithe boten. Sherbim postar. Dhurata te ndryshme, lodra per femije, dhurata te 
personalizuara, kartolina, organizim i drekave dhe darkave festive dhe pune, 
materiale pastrimi, detergjent, grila, tenda dielli, konstruksione hekuri, dekore 
ambientesh.")         

Lista e Dokumenteve:

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677873-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi, transport turistik nderkombetar te udhetareve, 
agjenci udhetimi e turistike, manaxhim destinacioni, agjenci transporti udhetaresh 
nderurban, urban, nderqytetas dhe brenda vendit. Automjete me qira. Konceptim dhe 
manaxhim te hoteleve, ambjente sportive dhe argetuese, organizim te trajnimeve dhe 
programeve edukuese ne industrine e turizmit. Sherbime transporti per korporata, 
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kompani dhe institucione te ndryshme. Sherbime katering per korporata dhe institucione, 
sherbime te sigurise ne udhetime dhe funksional si agjent sigurimesh. Siguracione mjetesh, 
udhetime, jete dhe prone. Organizim te mbledhjeve, konferencave dhe evenimenteve te 
ndryshme. Shitje biletash avioni dhe trageti per te gjithe boten. Sherbim postar. Dhurata te 
ndryshme, lodra per femije, dhurata te personalizuara, kartolina, organizim i drekave dhe 
darkave festive dhe pune, materiale pastrimi, detergjent, grila, tenda dielli, konstruksione 
hekuri, dekore ambientesh.")          u be            ("Agjenci udhetimi, transport turistik 
nderkombetar te udhetareve, agjenci udhetimi e turistike, manaxhim destinacioni, 
agjenci transporti udhetaresh nderurban, urban, nderqytetas dhe brenda vendit. 
Automjete me qira. Konceptim dhe manaxhim te hoteleve, ambjente sportive dhe 
argetuese, organizim te trajnimeve dhe programeve edukuese ne industrine e 
turizmit. Sherbime transporti per korporata, kompani dhe institucione te ndryshme. 
Sherbime katering per korporata dhe institucione, sherbime te sigurise ne udhetime 
dhe funksional si agjent sigurimesh. Siguracione mjetesh, udhetime, jete dhe prone. 
Organizim te mbledhjeve, konferencave dhe evenimenteve te ndryshme. Shitje 
biletash avioni dhe trageti per te gjithe boten. Sherbim postar. Dhurata te ndryshme, 
lodra per femije, dhurata te personalizuara, kartolina, organizim i drekave dhe 
darkave festive dhe pune, materiale pastrimi, detergjent, grila, tenda dielli, 
konstruksione hekuri, dekore ambientesh. Kancelari.")         

Lista e Dokumenteve:

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783077-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi, transport turistik nderkombetar te udhetareve, 
agjenci udhetimi e turistike, manaxhim destinacioni, agjenci transporti udhetaresh 
nderurban, urban, nderqytetas dhe brenda vendit. Automjete me qira. Konceptim dhe 
manaxhim te hoteleve, ambjente sportive dhe argetuese, organizim te trajnimeve dhe 
programeve edukuese ne industrine e turizmit. Sherbime transporti per korporata, 
kompani dhe institucione te ndryshme. Sherbime katering per korporata dhe institucione, 
sherbime te sigurise ne udhetime dhe funksional si agjent sigurimesh. Siguracione mjetesh, 
udhetime, jete dhe prone. Organizim te mbledhjeve, konferencave dhe evenimenteve te 
ndryshme. Shitje biletash avioni dhe trageti per te gjithe boten. Sherbim postar. Dhurata te 
ndryshme, lodra per femije, dhurata te personalizuara, kartolina, organizim i drekave dhe 
darkave festive dhe pune, materiale pastrimi, detergjent, grila, tenda dielli, konstruksione 
hekuri, dekore ambientesh. Kancelari.")          u be            ("Agjenci udhetimi, transport 
turistik nderkombetar te udhetareve, agjenci udhetimi e turistike, manaxhim 
destinacioni, agjenci transporti udhetaresh nderurban, urban, nderqytetas dhe 
brenda vendit. Automjete me qira. Konceptim dhe manaxhim te hoteleve, ambjente 
sportive dhe argetuese, organizim te trajnimeve dhe programeve edukuese ne 
industrine e turizmit. Sherbime transporti per korporata, kompani dhe institucione 
te ndryshme. Sherbime katering per korporata dhe institucione, sherbime te sigurise 
ne udhetime dhe funksional si agjent sigurimesh. Siguracione mjetesh, udhetime, jete 
dhe prone. Organizim te mbledhjeve, konferencave dhe evenimenteve te ndryshme. 
Shitje biletash avioni dhe trageti per te gjithe boten. Sherbim postar. Dhurata te 
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ndryshme, lodra per femije, dhurata te personalizuara, kartolina, organizim i 
drekave dhe darkave festive dhe pune, materiale pastrimi, detergjent, grila, tenda 
dielli Pergola, konstruksione hekuri, dekore ambientesh. Kancelari. Import-
eksport.")         

Lista e Dokumenteve:

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457283-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore. Deklarimi i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("perlastravel@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga Rinia, zona kadastrale nr.8521, pasuria nr.1/279-N.2, 
kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga Qemal Stafa, ndertesa nr.4/2, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764204-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
qkb - 2020 - klaudia krasnika - vendim asambleje.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
qkb - 2020 - klaudia krasnika pf - shenimet shpjeguese.pdf

Datë:31/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9788E38-963D-4678-9796-96E598137BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC05FB1-F66D-44FF-B74A-11E3C3C62B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD4F7C8-2C4B-4A5A-B094-F9527BA1EEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE24920C-A87B-4898-B6CB-832449486568

